de transcrição integra este instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA — REGIME DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO

2.1 O presente contrato terá o regime de execução/fornecimento do tipo fornecimento
direto.

CLÁUSULA TERCEIRA — VALOR CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

3.1 O valor global deste contrato é estimado de R$ 4.461.120,00 (quatro milhões,
quatrocentos e sessenta e um mil, cento e vinte reais, sendo este, produto dos /

preços unitários dos itens constantes na forma da planilha abaixo:

Lote I - Combustíveis

ITEM DESCRIÇÃO UNID.|QUANT. NT VALOR TOTAL

01 Gasolina automotiva comum Litro 300.000 6,01 1.803.000,00

o2|Deo (diesel automotivo (B-5) comum|jitro|200.000|4,95|990.000,00